URUSAN PEMERINTAHAN

LAMPIRAN III

NOMOR
TANGGAL

: PERATURAN DAERAH

PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: 1.06. - SOSIAL

ORGANISASI 1 1.06.01. - DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Halaman : 1
KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4
1.06.01.1.06.01.00.00.5. BELANJA 5.805.743.835,00
1.06.01.1.06.01.00.00.5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 3.087.307.900,00
1.06.01.1.06.01.00.00.5.1.1. BELANJA PEGAWAI 3.087.307.900,00
1.06.01.1.06.01.00.00.5.2. BELANJA LANGSUNG 2.718.435.935,00
1.06.1.06.01.001. PELAYANAN ADMINISTRASI 813.340.482,00
PERKANTORAN

1.06.1.06.01.001.002.

1.06.1.06.01.001.002.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.006.

1.06.1.06.01.001.006.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.007.

1.06.1.06.01.001.007.5.2.1.
1.06.1.06.01.001.007.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.008.
1.06.1.06.01.001.008.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.010.
1.06.1.06.01.001.010.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.011.

1.06.1.06.01.001.011.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.012.

1.06.1.06.01.001.012.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.015.

1.06.1.06.01.001.015.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.017.
1.06.1.06.01.001.017.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.018.

1.06.1.06.01.001.018.5.2.2.
1.06.1.06.01.001.020.

1.06.1.06.01.001.020.5.2.1.
1.06.1.06.01.001.020.5.2.2.
1.06.1.06.01.002.

1.06.1.06.01.002.009.
1.06.1.06.01.002.009.5.2.3.
1.06.1.06.01.002.022.

1.06.1.06.01.002.022.5.2.2.
1.06.1.06.01.002.024.

1.06.1.06.01.002.024.5.2.2.
1.06.1.06.01.002.028.

1.06.1.06.01.002.028.5.2.2.

PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER
DAYA AIR DAN LISTRIK

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN
PERIZINAN KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI
KEUANGAN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN
PENGGANDAAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI
LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN
BELANJA BARANG DAN JASA

RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN
KONSULTASI KE LUAR DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PENDUKUNG
ADMINISTRASI PERKANTORAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR
BELANJA MODAL

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG
KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
PERALATAN GEDUNG KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

85.963.632,00

85.963.632,00
1.200.000,00

1.200.000,00
96.810.000,00

94.680.000,00
2.130.000,00
6.616.900,00
6.616.900,00
43.500.000,00
43.500.000,00
17.365.750,00

17.365.750,00
6.724.000,00

6.724.000,00
2.760.000,00

2.760.000,00
17.700.000,00
17.700.000,00
447.376.600,00

447.376.600,00
87.323.600,00

84.923.600,00
2.400.000,00
58.156.753,00

9.160.753,00
9.160.753,00
10.080.000,00

10.080.000,00
22.900.000,00

22.900.000,00
16.016.000,00

16.016.000,00
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Halaman : 2

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

1.06.1.06.01.003.

1.06.1.06.01.003.002.

1.06.1.06.01.003.002.5.2.2.
1.06.1.06.01.006.

1.06.1.06.01.006.001.

1.06.1.06.01.006.001.5.2.1.
1.06.1.06.01.006.001.5.2.2.
1.06.1.06.01.006.004.

1.06.1.06.01.006.004.5.2.1.
1.06.1.06.01.006.004.5.2.2.
1.06.1.06.01.006.011.

1.06.1.06.01.006.011.5.2.1.
1.06.1.06.01.006.011.5.2.2.
1.06.1.06.01.007.

1.06.1.06.01.007.001.
1.06.1.06.01.007.001.5.2.2.
1.06.1.06.01.015.

1.06.1.06.01.015.009.

1.06.1.06.01.015.009.5.2.1.
1.06.1.06.01.015.009.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.

1.06.1.06.01.016.010.

1.06.1.06.01.016.010.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.013.

1.06.1.06.01.016.013.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.014.

1.06.1.06.01.016.014.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.016.

1.06.1.06.01.016.016.5.2.1.
1.06.1.06.01.016.016.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.018.

1.06.1.06.01.016.018.5.2.1.
1.06.1.06.01.016.018.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.022.

1.06.1.06.01.016.022.5.2.1.
1.06.1.06.01.016.022.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.023.

1.06.1.06.01.016.023.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.024.

1.06.1.06.01.016.024.5.2.2.

PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN
APARATUR

PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA
PERLENGKAPANNYA

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN
PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN
CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN

PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA
DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN
AKHIR TAHUN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN PELAPORAN PENGELOLAAN
BARANG DAERAH

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGUATAN TRANSPARANSI
PUBLIK

EXPO KINERJA SKPD

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PEMBERDAYAAN FAKIR
MISKIN, KOMUNITAS ADAT TERPENCIL
(KAT) DAN PENYANDANG MASALAH
KESEJAHTERAAN SOSIAL (PMKS) LAINNYA

FASILITASI PEMBENTUKAN KELOMPOK
USAHA BERSAMA (KUBE) JASA

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PELAYANAN DAN
REHABILITASI KESEJAHTERAAN SOSIAL

PENANGANAN MASALAH-MASALAH
STRATEGIS YANG MENYANGKUT TANGGAP
CEPAT DARURAT DAN KEJADIAN LUAR
BIASA

BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN PENANGANAN PENYALURAN
JAMINAN SOSIAL BAGI ORANG DENGAN
DISABILITAS BERAT

BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN PENANGANAN PENYALURAN
JAMINAN SOSIAL BAGI LANJUT USIA TIDAK
BERDAYA

BELANJA BARANG DAN JASA

VALIDASI DAN VERIFIKASI PESERTA PBI
BPJS KESEHATAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA
LUAR PANTI

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

VERIFIKASI DAN VALIDASI DATA
KEMISKINAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PELAYANAN BAGI ORANG TERLANTAR DAN
EKS. PASIEN RUMAH SAKIT JIWA

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBINAAN BAGI GELANDANGAN DAN
PENGEMIS DI LUAR PANTI

BELANJA BARANG DAN JASA

22.750.000,00

22,750.000,00

22.750.000,00
11.999.850,00

3.999.850,00

1.815.000,00
2.184.850,00
4.000.000,00

2.155.000,00
1.845.000,00
4.000.000,00

1.440.000,00
2.560.000,00
17.000.000,00

17.000.000,00
17.000.000,00
50.185.100,00

50.185.100,00

44.400.000,00
5.785.100,00
802.443.350,00

112.611.900,00

112.611.900,00
29.763.000,00

29.763.000,00
29.361.000,00

29.361.000,00
140.363.000,00

135.600.000,00
4.763.000,00
32.343.800,00

19.200.000,00
13.143.800,00
160.674.000,00

146.400.000,00
14.274.000,00
110.639.400,00

110.639.400,00
19.537.250,00

19.537.250,00
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Halaman : 3

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

1.06.1.06.01.016.026.

1.06.1.06.01.016.026.5.2.2.
1.06.1.06.01.016.027.

1.06.1.06.01.016.027.5.2.2.
1.06.1.06.01.017.

1.06.1.06.01.017.007.

1.06.1.06.01.017.007.5.2.2.
1.06.1.06.01.017.009.

1.06.1.06.01.017.009.5.2.2.
1.06.1.06.01.020.

1.06.1.06.01.020.07.

1.06.1.06.01.020.07.5.2.2.
1.06.1.06.01.021.

1.06.1.06.01.021.003.

1.06.1.06.01.021.003.5.2.2.
1.06.1.06.01.022.

1.06.1.06.01.022.001.

1.06.1.06.01.022.001.5.2.2.
1.06.1.06.01.022.002.

1.06.1.06.01.022.002.5.2.2.
1.06.1.06.01.022.018.

1.06.1.06.01.022.018.5.2.2.
1.06.1.06.01.022.018.5.2.3.
1.06.1.06.01.029.

1.06.1.06.01.029.001.

1.06.1.06.01.029.001.5.2.2.
2.02.1.06.01.021.

2.02.1.06.01.021.001.

2.02.1.06.01.021.001.5.2.1.
2.02.1.06.01.021.001.5.2.2.
2.02.1.06.01.021.002.

2.02.1.06.01.021.002.5.2.2.
2.02.1.06.01.021.003.

2.02.1.06.01.021.003.5.2.2.

PENGADAAN PERALATAN BANTU BAGI
ANAK PENERIMA LAYANAN PANTI
REHABILITASI SOSIAL ANAK DI PROVINSI
DAN LUAR PANTI DI KABUPATEN/KOTA

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGADAAN PERALATAN BANTU BAGI
LANJUT USIA PENERIMA LAYANAN PANTI
REHABILITASI SOSIAL LANJUT USIA DI
PROVINSI DAN LUAR PANTI DI
KABUPATEN/KOTA

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM PEMBINAAN ANAK
TERLANTAR

PENANGANAN DIVERSI ANAK
BERHADAPAN DENGAN HUKUM (ABH)

BELANJA BARANG DAN JASA
PENINGKATAN KESEJAHTERAAN SOSIAL

ANAK FAKIR MISKIN TERLANTAR DAN
ANAK ORANG TIDAK MAMPU

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM PEMBINAAN EKS PENYANDANG
PENYAKIT SOSIAL (EKS NARAPIDANA,

PSK, NARKOBA DAN PENYAKIT SOSIAL
LAINNYA)

PENYULUHAN BAGI PENYANDANG
PENYAKIT SOSIAL

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM PEMBERDAYAAN
KELEMBAGAAN KESEJAHTERAAN SOSIAL

PENINGKATAN KUALITAS SDM
KESEJAHTERAAN SOSIAL MASYARAKAT

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN
PUBLIK BIDANG SOSIAL

PENGUATAN KAPASITAS TENAGA
KESEJAHTERAN SOSIAL KECAMATAN
(TKSK)

BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN PENANGANAN PROGRAM
KELUARGA HARAPAN

BELANJA BARANG DAN JASA

REVITALISASI DAN PENGADAAN
PERANGKAT PENGOLAH DATA UNTUK

MENDUKUNG PUSAT LAYANAN DATA
SOSIAL DI KABUPATEN/KOTA

BELANJA BARANG DAN JASA
BELANJA MODAL

PROGRAM KEPAHLAWANAN DAN
PERINTIS KEMERDEKAAN

PEMELIHARAAN TAMAN DAN MAKAM
PAHLAWAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM PENINGKATAN

PEMBERDAYAAN DAN PERLINDUNGAN
PEREMPUAN

ADVOKASI DAN FASILITASI SHELTER BAGI
PEREMPUAN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGEMBANGAN PERAN SERTA IBU DAN
ANAK (HARI KARTINI DAN HARI IBU)

BELANJA BARANG DAN JASA

PELATIHAN PENINGKATAN KETERAMPILAN
UNTUK PEREMPUAN KEPALA RUMAH
TANGGA

BELANJA BARANG DAN JASA

126.000.000,00

126.000.000,00
41.150.000,00

41.150.000,00
45.544.500,00

33.146.500,00

33.146.500,00
12.398.000,00

12.398.000,00
21.925.800,00

21.925.800,00

21.925.800,00
62.880.725,00

62.880.725,00

62.880.725,00
229.907.950,00

19.532.450,00

19.532.450,00
111.749.500,00

111.749.500,00
98.626.000,00

27.200.000,00
71.426.000,00
20.000.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

174.336.000,00

50.942.000,00

29.400.000,00
21.542.000,00
43.754.000,00

43.754.000,00
44.256.000,00

44.256.000,00
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Halaman : 4

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

2.02.1.06.01.021.004.

2.02.1.06.01.021.004.5.2.1.
2.02.1.06.01.021.004.5.2.2.
2.02.1.06.01.022.

2.02.1.06.01.022.001.

2.02.1.06.01.022.001.5.2.2.
2.02.1.06.01.023.

2.02.1.06.01.023.001.

2.02.1.06.01.023.001.5.2.2.
2.02.1.06.01.023.002.

2.02.1.06.01.023.002.5.2.1.
2.02.1.06.01.023.002.5.2.2.
2.02.1.06.01.023.003.
2.02.1.06.01.023.003.5.2.2.
2.02.1.06.01.023.004.

2.02.1.06.01.023.004.5.2.1.
2.02.1.06.01.023.004.5.2.2.
2.02.1.06.01.023.005.

2.02.1.06.01.023.005.5.2.2.
2.02.1.06.01.023.006.

2.02.1.06.01.023.006.5.2.2.
2.02.1.06.01.023.007.
2.02.1.06.01.023.007.5.2.1.
2.02.1.06.01.023.007.5.2.2.
2.07.1.06.01.025.

2.07.1.06.01.025.001.

2.07.1.06.01.025.001.5.2.1.
2.07.1.06.01.025.001.5.2.2.
2.07.1.06.01.031.

2.07.1.06.01.031.002.

2.07.1.06.01.031.002.5.2.1.
2.07.1.06.01.031.002.5.2.2.
2.07.1.06.01.031.002.5.2.3.

PENYULUHAN KEPADA KEPALA RUMAH
TANGGA UNTUK MEMBANGUN KELUARGA
SEJAHTERA

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGUATAN KELEMBAGAAN
PUG (PENGARUSUTAMAAN GENDER)

RAKOR GUGUS TUGAS PENANGANAN DAN
PENCEGAHAN TINDAK PIDANA
PERDAGANGAN ORANG

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PEMENUHAN HAK DAN
PERLINDUNGAN ANAK

PENGUATAN KELEMBAGAAN
PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN ANAK
(REGENERASI FORUM ANAK)

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGEMBANGAN PERAN SERTA
PEREMPUAN, IBU DAN ANAK (HAN)

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENINGKATAN KAPASITAS FAD
BELANJA BARANG DAN JASA

RAKOR GUGUS TUGAS KLA DAN
PEMBELAJARAN UNTUK PEMANTAPAN KLA

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN KAPASITAS PENDIDIK
SEKOLAH RAMAH ANAK

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBINAAN KARAKTER DAN KREATIFITAS
ANAK DALAM MENDORONG TERWUJUDNYA
KOTA LAYAK ANAK (KLA)

BELANJA BARANG DAN JASA
PERLINDUNGAN ANAK TERPADU
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

PENINGKATAN PARTISIPASI PERAYAAN
HARI BESAR NASIONAL DAN DAERAH

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGEMBANGAN KELOMPOK
MASYARAKAT

PENYUSUNAN DAN PENDAYAGUNAAN DATA
PROFIL KELURAHAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA
BELANJA MODAL

JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

35.384.000,00

500.000,00
34.884.000,00
15.767.000,00

15.767.000,00

15.767.000,00
218.734.700,00

71.519.200,00

71.519.200,00
36.275.000,00

2.100.000,00
34.175.000,00
26.159.800,00
26.159.800,00
13.350.000,00

3.600.000,00
9.750.000,00
26.109.200,00

26.109.200,00
18.241.100,00

18.241.100,00
27.080.400,00
11.450.000,00
15.630.400,00
30.951.475,00

30.951.475,00

13.575.000,00
17.376.475,00
122.512.250,00

122.512.250,00

82.268.000,00
38.294.250,00
1.950.000,00
5.805.743.835,00
(5.805.743.835,00)
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